
Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

41 / Luiz Meireles Paolilo Filho / Queda

INTERMEDIARIA / 59 / 09:28:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 250F

41

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:41:27 0009:41:26 1s  º7 º

3 Tmp 2 4.170 09:43:44 0009:43:43 1s  º8 º

4 Tmp 4 0.700 09:52:38 -3009:52:42 4s  º9 º

5 Tmp 4 3.240 09:56:05 +1009:56:01 4s  º7 º

6 Tmp 6 0.160 09:58:11 -336010:00:06 1m55s  º9 º

7 Tmp 7 0.510 10:00:06 -150010:00:59 53s  º9 º

8 Tmp 7 1.470 10:01:05 -297010:02:47 1m42s  º9 º

9 Tmp 7 2.030 10:04:06 +13010:03:50 16s  º1 º

10 Tmp 9 2.630 10:06:27 +79010:05:05 1m22s  º1 º

11 Tmp 9 3.040 10:08:49 +162010:06:04 2m45s  º4 º

12 Tmp 10 0.000 10:09:56 +192010:06:41 3m15s  º4 º

13 Tmp 14 1.250 10:13:53 +45010:13:05 48s  º1 º

14 Tmp 15 2.530 10:16:09 +55010:15:11 58s  º2 º

15 Tmp 16 2.700 10:16:33 +63010:15:27 1m06s  º2 º

16 Tmp 17 0.000 --:--:-- +1800010:16:31  º10 º

17 Tmp 17 0.560 --:--:-- +1800010:17:49  º10 º

18 Tmp 18 0.250 14:14:18 +1800010:19:37 03h54m  º10 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:20:38  º10 º

20 Tmp 21 1.820 14:50:18 +1800010:22:10 04h28m  º10 º

21 Tmp 21 1.950 --:--:-- +1800010:22:25  º10 º

22 Tmp 22 0.000 --:--:-- +1800010:23:23  º10 º

23 Tmp 24 1.630 --:--:-- +1800010:26:11  º10 º

24 Tmp 24 2.040 --:--:-- +1800010:27:07  º10 º

25 Tmp 26 0.530 --:--:-- +1800010:32:06  º10 º

26 Tmp 26 1.190 --:--:-- +1800010:34:05  º10 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:40:40  º10 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:42:42  º10 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:44:32  º10 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:45:37  º10 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:47:01  º10 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:52:01  º10 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:53:02  º10 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:53:29  º10 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:54:52  º10 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:57:14  º10 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:03:27  º10 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800011:04:58  º10 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800011:06:39  º10 º

40 Tmp 40 0.450 --:--:-- +1800011:07:56  º10 º

41 Tmp 42 1.100 11:16:13 -651011:19:53 3m40s  º2 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:22:41  º10 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:32:12  º10 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:35:29  º10 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

52447Total PPNum 41 0PG2PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:12:18 0013:12:15 3s  º3 º

56 Tmp 78 0.000 13:15:44 +6013:15:35 9s  º4 º

57 Tmp 79 1.130 13:18:00 +28013:17:29 31s  º4 º

58 Tmp 80 2.120 13:19:48 +47013:18:58 50s  º6 º

59 Tmp 80 2.540 13:21:10 +70013:19:57 1m13s  º2 º

60 Tmp 80 2.970 13:22:05 +66013:20:56 1m09s  º2 º

61 Tmp 81 0.680 13:23:21 +55013:22:23 58s  º2 º

62 Tmp 81 1.020 13:24:28 +82013:23:03 1m25s  º2 º

63 Tmp 83 2.940 13:30:25 +9013:30:13 12s  º2 º

64 Tmp 84 0.000 13:31:13 -9013:31:19 6s  º2 º

65 Tmp 84 0.790 13:33:13 +32013:32:38 35s  º2 º

66 Tmp 85 1.190 13:34:07 +51013:33:13 54s  º2 º

67 Tmp 85 2.370 13:35:41 +48013:34:50 51s  º2 º

68 Tmp 86 0.000 13:36:08 +48013:35:17 51s  º2 º

69 Tmp 87 0.810 13:37:23 +59013:36:21 1m02s  º2 º

70 Tmp 88 0.000 13:38:54 +54013:37:57 57s  º2 º

71 Tmp 90 0.520 13:40:26 +74013:39:09 1m17s  º2 º

72 Tmp 91 0.000 13:42:13 +63013:41:07 1m06s  º2 º

73 Tmp 91 1.100 13:43:12 +36013:42:33 39s  º2 º

74 Tmp 91 1.780 13:44:09 +39013:43:27 42s  º2 º

75 Tmp 92 0.000 13:45:23 +51013:44:29 54s  º2 º

76 Tmp 92 0.760 13:46:20 +43013:45:34 46s  º2 º

77 Tmp 93 1.150 13:47:11 +61013:46:07 1m04s  º2 º

78 Tmp 94 1.840 13:48:44 +71013:47:30 1m14s  º2 º

79 Tmp 95 2.180 13:49:36 +84013:48:09 1m27s  º2 º

80 Tmp 96 3.160 13:51:22 +89013:49:50 1m32s  º2 º

81 Tmp 97 0.000 13:52:01 +97013:50:21 1m40s  º2 º

82 Tmp 98 0.000 13:52:52 +96013:51:13 1m39s  º2 º

83 Tmp 101 0.810 13:56:06 +193013:52:50 3m16s  º3 º

84 Tmp 103 1.200 13:57:02 +196013:53:43 3m19s  º3 º

85 Tmp 103 1.660 13:57:57 +175013:54:59 2m58s  º3 º

86 Tmp 103 2.060 13:58:53 +166013:56:04 2m49s  º3 º

87 Tmp 107 1.000 14:03:45 +12014:03:30 15s  º2 º

88 Tmp 107 2.240 14:05:15 +5014:05:07 8s  º2 º

89 Tmp 108 0.230 14:09:48 +91014:08:14 1m34s  º3 º

90 Tmp 109 0.630 14:10:23 +81014:08:59 1m24s  º3 º

91 Tmp 109 1.160 14:11:53 +125014:09:45 2m08s  º3 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:10:57  º10 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:15:13  º10 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:15:54  º10 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º10 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7912Total PPNum 41 20PG1PCZ0PenEtapa B

59nº 0A 20Tot PG 6ºNCPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

74 / Luiz Ricardo Guimaraes Costa / Ricardo 

INTERMEDIARIA / 60 / 09:29:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina TTR 230

74

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:41:58 0009:41:56 2s  º6 º

3 Tmp 2 4.170 09:44:15 0009:44:13 2s  º7 º

4 Tmp 4 0.700 09:53:14 0009:53:12 2s  º7 º

5 Tmp 4 3.240 09:56:35 +1009:56:31 4s  º6 º

6 Tmp 6 0.160 10:00:49 +10010:00:36 13s  º5 º

7 Tmp 7 0.510 10:02:35 +63010:01:29 1m06s  º6 º

8 Tmp 7 1.470 10:03:24 +4010:03:17 7s  º1 º

9 Tmp 7 2.030 10:05:43 +80010:04:20 1m23s  º6 º

10 Tmp 9 2.630 10:07:47 +129010:05:35 2m12s  º6 º

11 Tmp 9 3.040 10:10:29 +232010:06:34 3m55s  º6 º

12 Tmp 10 0.000 10:11:35 +261010:07:11 4m24s  º6 º

13 Tmp 14 1.250 10:23:08 +570010:13:35 9m33s  º10 º

14 Tmp 15 2.530 10:25:31 +587010:15:41 9m50s  º10 º

15 Tmp 16 2.700 10:26:58 +658010:15:57 11m01s  º10 º

16 Tmp 17 0.000 10:36:33 +900010:17:01 19m32s  º6 º

17 Tmp 17 0.560 10:37:55 +900010:18:19 19m36s  º6 º

18 Tmp 18 0.250 10:40:28 +900010:20:07 20m21s  º6 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:21:08  º9 º

20 Tmp 21 1.820 10:42:02 +900010:22:40 19m22s  º6 º

21 Tmp 21 1.950 10:47:51 +900010:22:55 24m56s  º6 º

22 Tmp 22 0.000 10:49:27 +900010:23:53 25m34s  º6 º

23 Tmp 24 1.630 10:53:48 +900010:26:41 27m07s  º6 º

24 Tmp 24 2.040 10:55:23 +900010:27:37 27m46s  º6 º

25 Tmp 26 0.530 11:01:52 +900010:32:36 29m16s  º6 º

26 Tmp 26 1.190 11:44:26 +1800010:34:35 01h09m  º9 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:41:10  º9 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:43:12  º9 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:45:02  º9 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:46:07  º9 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:47:31  º9 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:52:31  º9 º

33 Tmp 33 0.480 12:06:37 +1800010:53:32 01h13m  º9 º

34 Tmp 33 0.660 12:21:33 +1800010:53:59 01h27m  º9 º

35 Tmp 34 1.150 12:32:14 +1800010:55:22 01h36m  º9 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:57:44  º9 º

37 Tmp 37 3.170 11:56:49 +1800011:03:57 52m52s  º9 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800011:05:28  º9 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800011:07:09  º9 º

40 Tmp 40 0.450 --:--:-- +1800011:08:26  º9 º

41 Tmp 42 1.100 --:--:-- +1800011:20:23  º10 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:23:11  º9 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:32:42  º9 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:35:59  º9 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

46695Total PPNum 74 15PG3PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800013:12:45  º10 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800013:16:05  º10 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:17:59  º10 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:19:28  º10 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:20:27  º10 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:21:26  º10 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:22:53  º10 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:23:33  º10 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:30:43  º10 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:31:49  º10 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:33:08  º10 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:33:43  º10 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:35:20  º10 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:35:47  º10 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:36:51  º10 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:38:27  º10 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:39:39  º10 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:41:37  º10 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:43:03  º10 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:43:57  º10 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:44:59  º10 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:46:04  º10 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:46:37  º10 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:48:00  º10 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:48:39  º10 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:50:20  º10 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:50:51  º10 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:51:43  º10 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:53:20  º10 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:54:13  º10 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:55:29  º10 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:56:34  º10 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800014:04:00  º10 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800014:05:37  º10 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800014:08:44  º10 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800014:09:29  º10 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800014:10:15  º10 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:11:27  º9 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:15:43  º9 º

94 Tmp 113 1.630 10:47:09 -1800014:16:24 03h29m  º9 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º9 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 74 0PG0PCZ0PenEtapa B

60nº 15A 15Tot PG 8º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

91 / Paulo Cordeiro de Almeida / Pe de Pano

INTERMEDIARIA / 65 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Catu CRF 250F

91

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:44:29 0009:44:26 3s  º2 º

3 Tmp 2 4.170 09:46:46 0009:46:43 3s  º2 º

4 Tmp 4 0.700 09:55:43 0009:55:42 1s  º3 º

5 Tmp 4 3.240 09:59:27 +23009:59:01 26s  º9 º

6 Tmp 6 0.160 --:--:-- +1800010:03:06  º10 º

7 Tmp 7 0.510 --:--:-- +1800010:03:59  º10 º

8 Tmp 7 1.470 --:--:-- +1800010:05:47  º10 º

9 Tmp 7 2.030 --:--:-- +1800010:06:50  º10 º

10 Tmp 9 2.630 10:16:10 +482010:08:05 8m05s  º10 º

11 Tmp 9 3.040 --:--:-- +1800010:09:04  º10 º

12 Tmp 10 0.000 --:--:-- +1800010:09:41  º10 º

13 Tmp 14 1.250 10:18:05 +117010:16:05 2m00s  º4 º

14 Tmp 15 2.530 10:20:55 +161010:18:11 2m44s  º6 º

15 Tmp 16 2.700 10:21:26 +176010:18:27 2m59s  º6 º

16 Tmp 17 0.000 --:--:-- +1800010:19:31  º7 º

17 Tmp 17 0.560 --:--:-- +1800010:20:49  º7 º

18 Tmp 18 0.250 --:--:-- +1800010:22:37  º7 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:23:38  º6 º

20 Tmp 21 1.820 --:--:-- +1800010:25:10  º7 º

21 Tmp 21 1.950 --:--:-- +1800010:25:25  º7 º

22 Tmp 22 0.000 --:--:-- +1800010:26:23  º7 º

23 Tmp 24 1.630 --:--:-- +1800010:29:11  º7 º

24 Tmp 24 2.040 --:--:-- +1800010:30:07  º7 º

25 Tmp 26 0.530 --:--:-- +1800010:35:06  º7 º

26 Tmp 26 1.190 --:--:-- +1800010:37:05  º6 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:43:40  º5 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:45:42  º5 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:47:32  º4 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:48:37  º4 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:50:01  º4 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:55:01  º4 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:56:02  º4 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:56:29  º4 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:57:52  º4 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800011:00:14  º4 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:06:27  º5 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800011:07:58  º5 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800011:09:39  º5 º

40 Tmp 40 0.450 09:59:35 -1800011:10:56 01h11m  º5 º

41 Tmp 42 1.100 13:16:55 +1800011:22:53 01h54m  º6 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:25:41  º5 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:35:12  º5 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:38:29  º5 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

63959Total PPNum 91 0PG3PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800013:15:15  º8 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800013:18:35  º8 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:20:29  º8 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:21:58  º8 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:22:57  º8 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:23:56  º8 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:25:23  º8 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:26:03  º8 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:33:13  º8 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:34:19  º8 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:35:38  º8 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:36:13  º8 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:37:50  º8 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:38:17  º8 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:39:21  º8 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:40:57  º8 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:42:09  º8 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:44:07  º8 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:45:33  º8 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:46:27  º8 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:47:29  º8 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:48:34  º8 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:49:07  º8 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:50:30  º8 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:51:09  º8 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:52:50  º8 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:53:21  º8 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:54:13  º8 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:55:50  º8 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:56:43  º8 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:57:59  º8 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:59:04  º8 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800014:06:30  º8 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800014:08:07  º8 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800014:11:14  º8 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800014:11:59  º8 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800014:12:45  º8 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:13:57  º7 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:18:13  º6 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:18:54  º6 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º4 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 91 0PG0PCZ0PenEtapa B

65nº 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

138 / Tiago Chaves Aires / Dr. Tiago

INTERMEDIARIA / 68 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luiz Eduardo Magalhaes KTM 300 2 TP

138

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:46:00 +1009:45:56 4s  º8 º

3 Tmp 2 4.170 09:48:09 -3009:48:13 4s  º9 º

4 Tmp 4 0.700 09:57:12 0009:57:12 0s  º1 º

5 Tmp 4 3.240 10:00:34 0010:00:31 3s  º1 º

6 Tmp 6 0.160 10:04:43 +4010:04:36 7s  º2 º

7 Tmp 7 0.510 10:06:13 +41010:05:29 44s  º3 º

8 Tmp 7 1.470 10:06:58 -48010:07:17 19s  º6 º

9 Tmp 7 2.030 10:09:07 +44010:08:20 47s  º2 º

10 Tmp 9 2.630 10:11:22 +104010:09:35 1m47s  º4 º

11 Tmp 9 3.040 10:13:17 +160010:10:34 2m43s  º3 º

12 Tmp 10 0.000 10:14:17 +183010:11:11 3m06s  º3 º

13 Tmp 14 1.250 10:19:20 +102010:17:35 1m45s  º3 º

14 Tmp 15 2.530 10:21:02 +78010:19:41 1m21s  º3 º

15 Tmp 16 2.700 10:21:23 +83010:19:57 1m26s  º3 º

16 Tmp 17 0.000 10:27:51 +407010:21:01 6m50s  º4 º

17 Tmp 17 0.560 10:29:05 +403010:22:19 6m46s  º3 º

18 Tmp 18 0.250 10:31:17 +427010:24:07 7m10s  º3 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:25:08  º5 º

20 Tmp 21 1.820 10:32:49 +366010:26:40 6m09s  º2 º

21 Tmp 21 1.950 10:34:07 +429010:26:55 7m12s  º2 º

22 Tmp 22 0.000 10:35:31 +455010:27:53 7m38s  º2 º

23 Tmp 24 1.630 10:41:12 +628010:30:41 10m31s  º3 º

24 Tmp 24 2.040 10:42:36 +656010:31:37 10m59s  º3 º

25 Tmp 26 0.530 10:47:40 +661010:36:36 11m04s  º3 º

26 Tmp 26 1.190 10:51:37 +779010:38:35 13m02s  º3 º

27 Tmp 28 2.180 11:10:47 +900010:45:10 25m37s  º4 º

28 Tmp 29 0.310 11:14:08 +900010:47:12 26m56s  º3 º

29 Tmp 29 0.920 11:22:10 +1800010:49:02 33m08s  º3 º

30 Tmp 29 1.280 11:23:54 +1800010:50:07 33m47s  º3 º

31 Tmp 29 1.750 11:26:13 +1800010:51:31 34m42s  º3 º

32 Tmp 32 0.000 11:27:44 +1800010:56:31 31m13s  º3 º

33 Tmp 33 0.480 11:31:13 +1800010:57:32 33m41s  º3 º

34 Tmp 33 0.660 11:34:04 +1800010:57:59 36m05s  º3 º

35 Tmp 34 1.150 11:38:02 +1800010:59:22 38m40s  º2 º

36 Tmp 34 1.940 11:41:51 +1800011:01:44 40m07s  º2 º

37 Tmp 37 3.170 11:45:34 +1800011:07:57 37m37s  º3 º

38 Tmp 37 3.980 11:49:58 +1800011:09:28 40m30s  º3 º

39 Tmp 38 4.840 11:51:54 +1800011:11:09 40m45s  º3 º

40 Tmp 40 0.450 11:53:43 +1800011:12:26 41m17s  º2 º

41 Tmp 42 1.100 11:57:16 +1800011:24:23 32m53s  º4 º

42 Tmp 42 3.050 12:10:01 +1800011:27:11 42m50s  º3 º

43 Tmp 45 2.000 12:29:20 +1800011:36:42 52m38s  º3 º

44 Tmp 47 0.150 12:30:24 +1800011:39:59 50m25s  º3 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

38462Total PPNum 138 18PG2PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:31:25 +877013:16:45 14m40s  º7 º

56 Tmp 78 0.000 13:35:23 +900013:20:05 15m18s  º7 º

57 Tmp 79 1.130 13:37:28 +900013:21:59 15m29s  º7 º

58 Tmp 80 2.120 13:39:14 +900013:23:28 15m46s  º7 º

59 Tmp 80 2.540 13:41:51 +900013:24:27 17m24s  º7 º

60 Tmp 80 2.970 13:43:01 +900013:25:26 17m35s  º7 º

61 Tmp 81 0.680 13:44:17 +900013:26:53 17m24s  º7 º

62 Tmp 81 1.020 13:45:16 +900013:27:33 17m43s  º7 º

63 Tmp 83 2.940 13:49:53 +900013:34:43 15m10s  º7 º

64 Tmp 84 0.000 13:50:39 +887013:35:49 14m50s  º7 º

65 Tmp 84 0.790 13:52:08 +897013:37:08 15m00s  º7 º

66 Tmp 85 1.190 13:53:01 +900013:37:43 15m18s  º7 º

67 Tmp 85 2.370 13:54:37 +900013:39:20 15m17s  º7 º

68 Tmp 86 0.000 13:55:00 +900013:39:47 15m13s  º7 º

69 Tmp 87 0.810 13:56:15 +900013:40:51 15m24s  º7 º

70 Tmp 88 0.000 13:57:24 +894013:42:27 14m57s  º7 º

71 Tmp 90 0.520 13:58:39 +897013:43:39 15m00s  º7 º

72 Tmp 91 0.000 14:00:17 +877013:45:37 14m40s  º7 º

73 Tmp 91 1.100 14:01:20 +854013:47:03 14m17s  º7 º

74 Tmp 91 1.780 14:02:18 +858013:47:57 14m21s  º7 º

75 Tmp 92 0.000 14:03:33 +871013:48:59 14m34s  º7 º

76 Tmp 92 0.760 14:04:31 +864013:50:04 14m27s  º7 º

77 Tmp 93 1.150 14:05:18 +878013:50:37 14m41s  º7 º

78 Tmp 94 1.840 14:06:46 +883013:52:00 14m46s  º7 º

79 Tmp 95 2.180 14:07:40 +898013:52:39 15m01s  º7 º

80 Tmp 96 3.160 14:09:15 +892013:54:20 14m55s  º7 º

81 Tmp 97 0.000 14:10:53 +900013:54:51 16m02s  º7 º

82 Tmp 98 0.000 14:11:53 +900013:55:43 16m10s  º7 º

83 Tmp 101 0.810 14:14:30 +900013:57:20 17m10s  º7 º

84 Tmp 103 1.200 14:15:23 +900013:58:13 17m10s  º7 º

85 Tmp 103 1.660 14:16:17 +900013:59:29 16m48s  º7 º

86 Tmp 103 2.060 14:17:07 +900014:00:34 16m33s  º7 º

87 Tmp 107 1.000 14:21:23 +800014:08:00 13m23s  º7 º

88 Tmp 107 2.240 14:23:12 +812014:09:37 13m35s  º7 º

89 Tmp 108 0.230 14:28:00 +900014:12:44 15m16s  º7 º

90 Tmp 109 0.630 14:28:39 +900014:13:29 15m10s  º7 º

91 Tmp 109 1.160 14:30:07 +900014:14:15 15m52s  º7 º

92 Tmp 111 1.850 14:35:21 +900014:15:27 19m54s  º5 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:19:43  º5 º

94 Tmp 113 1.630 14:37:20 +900014:20:24 16m56s  º5 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º1 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36439Total PPNum 138 14PG0PCZ0PenEtapa B

68nº 18A 32Tot PG 5º4ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

164 / Luiz Antonio Araujo / Pescocinho

INTERMEDIARIA / 67 / 09:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

164

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:45:25 0009:45:26 1s  º1 º

3 Tmp 2 4.170 09:47:43 0009:47:43 0s  º1 º

4 Tmp 4 0.700 09:56:41 0009:56:42 1s  º2 º

5 Tmp 4 3.240 10:00:01 0010:00:01 0s  º2 º

6 Tmp 6 0.160 10:04:20 +11010:04:06 14s  º6 º

7 Tmp 7 0.510 10:05:54 +52010:04:59 55s  º5 º

8 Tmp 7 1.470 10:06:30 -42010:06:47 17s  º5 º

9 Tmp 7 2.030 10:09:36 +103010:07:50 1m46s  º8 º

10 Tmp 9 2.630 10:11:39 +151010:09:05 2m34s  º7 º

11 Tmp 9 3.040 10:13:20 +193010:10:04 3m16s  º5 º

12 Tmp 10 0.000 10:14:06 +202010:10:41 3m25s  º5 º

13 Tmp 14 1.250 10:19:21 +133010:17:05 2m16s  º5 º

14 Tmp 15 2.530 10:20:57 +103010:19:11 1m46s  º4 º

15 Tmp 16 2.700 10:21:21 +111010:19:27 1m54s  º4 º

16 Tmp 17 0.000 10:26:22 +348010:20:31 5m51s  º2 º

17 Tmp 17 0.560 10:27:32 +340010:21:49 5m43s  º1 º

18 Tmp 18 0.250 10:29:29 +349010:23:37 5m52s  º1 º

19 Tmp 19 0.930 10:30:42 +361010:24:38 6m04s  º1 º

20 Tmp 21 1.820 10:32:14 +361010:26:10 6m04s  º1 º

21 Tmp 21 1.950 10:33:17 +409010:26:25 6m52s  º1 º

22 Tmp 22 0.000 10:34:30 +424010:27:23 7m07s  º1 º

23 Tmp 24 1.630 10:37:35 +441010:30:11 7m24s  º1 º

24 Tmp 24 2.040 10:39:13 +483010:31:07 8m06s  º1 º

25 Tmp 26 0.530 10:45:11 +542010:36:06 9m05s  º2 º

26 Tmp 26 1.190 10:49:50 +702010:38:05 11m45s  º1 º

27 Tmp 28 2.180 10:55:04 +621010:44:40 10m24s  º1 º

28 Tmp 29 0.310 10:58:01 +676010:46:42 11m19s  º1 º

29 Tmp 29 0.920 11:04:05 +900010:48:32 15m33s  º1 º

30 Tmp 29 1.280 11:05:46 +900010:49:37 16m09s  º1 º

31 Tmp 29 1.750 11:08:17 +900010:51:01 17m16s  º1 º

32 Tmp 32 0.000 11:10:05 +841010:56:01 14m04s  º1 º

33 Tmp 33 0.480 11:12:52 +900010:57:02 15m50s  º1 º

34 Tmp 33 0.660 11:16:03 +900010:57:29 18m34s  º1 º

35 Tmp 34 1.150 11:20:42 +900010:58:52 21m50s  º1 º

36 Tmp 34 1.940 11:24:22 +900011:01:14 23m08s  º1 º

37 Tmp 37 3.170 11:30:40 +900011:07:27 23m13s  º1 º

38 Tmp 37 3.980 11:36:55 +900011:08:58 27m57s  º2 º

39 Tmp 38 4.840 11:40:16 +900011:10:39 29m37s  º2 º

40 Tmp 40 0.450 11:42:01 +1800011:11:56 30m05s  º3 º

41 Tmp 42 1.100 11:44:40 +900011:23:53 20m47s  º3 º

42 Tmp 42 3.050 11:54:36 +900011:26:41 27m55s  º2 º

43 Tmp 45 2.000 11:57:30 +900011:36:12 21m18s  º2 º

44 Tmp 47 0.150 11:58:46 +900011:39:29 19m17s  º2 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

22399Total PPNum 164 25PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:16:16 0013:16:15 1s  º1 º

56 Tmp 78 0.000 13:19:32 0013:19:35 3s  º1 º

57 Tmp 79 1.130 13:21:32 0013:21:29 3s  º1 º

58 Tmp 80 2.120 13:23:03 +2013:22:58 5s  º1 º

59 Tmp 80 2.540 13:29:26 +326013:23:57 5m29s  º4 º

60 Tmp 80 2.970 13:31:15 +376013:24:56 6m19s  º4 º

61 Tmp 81 0.680 13:32:31 +365013:26:23 6m08s  º3 º

62 Tmp 81 1.020 13:33:27 +381013:27:03 6m24s  º3 º

63 Tmp 83 2.940 13:37:42 +206013:34:13 3m29s  º3 º

64 Tmp 84 0.000 13:38:25 +183013:35:19 3m06s  º3 º

65 Tmp 84 0.790 13:39:48 +187013:36:38 3m10s  º3 º

66 Tmp 85 1.190 13:40:31 +195013:37:13 3m18s  º3 º

67 Tmp 85 2.370 13:42:04 +191013:38:50 3m14s  º3 º

68 Tmp 86 0.000 13:42:39 +199013:39:17 3m22s  º3 º

69 Tmp 87 0.810 13:43:52 +208013:40:21 3m31s  º3 º

70 Tmp 88 0.000 13:45:02 +182013:41:57 3m05s  º3 º

71 Tmp 90 0.520 13:46:11 +179013:43:09 3m02s  º3 º

72 Tmp 91 0.000 13:47:43 +153013:45:07 2m36s  º3 º

73 Tmp 91 1.100 13:48:41 +125013:46:33 2m08s  º3 º

74 Tmp 91 1.780 13:49:37 +127013:47:27 2m10s  º3 º

75 Tmp 92 0.000 13:50:45 +133013:48:29 2m16s  º3 º

76 Tmp 92 0.760 13:51:37 +120013:49:34 2m03s  º3 º

77 Tmp 93 1.150 13:52:20 +130013:50:07 2m13s  º3 º

78 Tmp 94 1.840 13:53:39 +126013:51:30 2m09s  º3 º

79 Tmp 95 2.180 13:54:22 +130013:52:09 2m13s  º3 º

80 Tmp 96 3.160 13:55:58 +125013:53:50 2m08s  º3 º

81 Tmp 97 0.000 13:56:36 +132013:54:21 2m15s  º3 º

82 Tmp 98 0.000 13:57:26 +130013:55:13 2m13s  º3 º

83 Tmp 101 0.810 13:59:51 +178013:56:50 3m01s  º2 º

84 Tmp 103 1.200 14:00:51 +185013:57:43 3m08s  º2 º

85 Tmp 103 1.660 14:01:47 +165013:58:59 2m48s  º2 º

86 Tmp 103 2.060 14:02:34 +147014:00:04 2m30s  º2 º

87 Tmp 107 1.000 14:07:36 +3014:07:30 6s  º1 º

88 Tmp 107 2.240 14:09:05 0014:09:07 2s  º1 º

89 Tmp 108 0.230 14:13:44 +87014:12:14 1m30s  º2 º

90 Tmp 109 0.630 14:14:19 +77014:12:59 1m20s  º2 º

91 Tmp 109 1.160 14:15:45 +117014:13:45 2m00s  º2 º

92 Tmp 111 1.850 10:30:47 -1800014:14:57 03h44m  º6 º

93 Tmp 113 1.300 14:21:04 +108014:19:13 1m51s  º1 º

94 Tmp 113 1.630 14:21:42 +105014:19:54 1m48s  º1 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º2 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7583Total PPNum 164 22PG4PCZ0PenEtapa B

67nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

166 / Joao Soares Dias Ribeiro / Joaozinho

INTERMEDIARIA / 61 / 09:29:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina CRF 250F

166

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:42:26 0009:42:26 0s  º5 º

3 Tmp 2 4.170 09:44:42 0009:44:43 1s  º6 º

4 Tmp 4 0.700 09:53:41 0009:53:42 1s  º6 º

5 Tmp 4 3.240 09:57:02 0009:57:01 1s  º4 º

6 Tmp 6 0.160 10:01:10 +1010:01:06 4s  º1 º

7 Tmp 7 0.510 10:02:38 +36010:01:59 39s  º1 º

8 Tmp 7 1.470 10:03:22 -66010:03:47 25s  º8 º

9 Tmp 7 2.030 10:05:44 +51010:04:50 54s  º4 º

10 Tmp 9 2.630 10:07:34 +86010:06:05 1m29s  º2 º

11 Tmp 9 3.040 10:09:23 +136010:07:04 2m19s  º1 º

12 Tmp 10 0.000 10:10:36 +172010:07:41 2m55s  º2 º

13 Tmp 14 1.250 10:19:33 +325010:14:05 5m28s  º9 º

14 Tmp 15 2.530 10:21:27 +313010:16:11 5m16s  º8 º

15 Tmp 16 2.700 10:21:48 +318010:16:27 5m21s  º8 º

16 Tmp 17 0.000 10:28:47 +673010:17:31 11m16s  º5 º

17 Tmp 17 0.560 10:29:54 +662010:18:49 11m05s  º5 º

18 Tmp 18 0.250 10:32:05 +685010:20:37 11m28s  º5 º

19 Tmp 19 0.930 10:33:17 +696010:21:38 11m39s  º4 º

20 Tmp 21 1.820 10:34:57 +704010:23:10 11m47s  º4 º

21 Tmp 21 1.950 10:35:38 +730010:23:25 12m13s  º4 º

22 Tmp 22 0.000 10:37:01 +755010:24:23 12m38s  º4 º

23 Tmp 24 1.630 10:41:27 +853010:27:11 14m16s  º4 º

24 Tmp 24 2.040 10:42:47 +877010:28:07 14m40s  º4 º

25 Tmp 26 0.530 10:47:32 +863010:33:06 14m26s  º5 º

26 Tmp 26 1.190 10:51:45 +900010:35:05 16m40s  º5 º

27 Tmp 28 2.180 10:56:09 +866010:41:40 14m29s  º3 º

28 Tmp 29 0.310 10:59:17 +900010:43:42 15m35s  º4 º

29 Tmp 29 0.920 11:22:09 +1800010:45:32 36m37s  º8 º

30 Tmp 29 1.280 11:23:49 +1800010:46:37 37m12s  º8 º

31 Tmp 29 1.750 11:26:03 +1800010:48:01 38m02s  º8 º

32 Tmp 32 0.000 11:28:00 +1800010:53:01 34m59s  º8 º

33 Tmp 33 0.480 11:34:53 +1800010:54:02 40m51s  º8 º

34 Tmp 33 0.660 11:51:13 +1800010:54:29 56m44s  º8 º

35 Tmp 34 1.150 11:59:02 +1800010:55:52 01h03m  º8 º

36 Tmp 34 1.940 12:04:28 +1800010:58:14 01h06m  º8 º

37 Tmp 37 3.170 12:17:14 +1800011:04:27 01h12m  º8 º

38 Tmp 37 3.980 12:27:43 +1800011:05:58 01h21m  º8 º

39 Tmp 38 4.840 12:39:31 +1800011:07:39 01h31m  º8 º

40 Tmp 40 0.450 12:41:05 +1800011:08:56 01h32m  º8 º

41 Tmp 42 1.100 12:43:46 +1800011:20:53 01h22m  º9 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:23:41  º8 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:33:12  º8 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:36:29  º8 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

40468Total PPNum 166 16PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:13:20 +2013:13:15 5s  º4 º

56 Tmp 78 0.000 13:16:32 0013:16:35 3s  º3 º

57 Tmp 79 1.130 13:18:33 +1013:18:29 4s  º2 º

58 Tmp 80 2.120 13:20:06 +5013:19:58 8s  º2 º

59 Tmp 80 2.540 13:21:14 +14013:20:57 17s  º1 º

60 Tmp 80 2.970 13:22:01 +2013:21:56 5s  º1 º

61 Tmp 81 0.680 13:23:17 -9013:23:23 6s  º1 º

62 Tmp 81 1.020 13:24:17 +11013:24:03 14s  º1 º

63 Tmp 83 2.940 13:31:21 +5013:31:13 8s  º1 º

64 Tmp 84 0.000 13:32:16 0013:32:19 3s  º1 º

65 Tmp 84 0.790 13:33:41 0013:33:38 3s  º1 º

66 Tmp 85 1.190 13:34:18 +2013:34:13 5s  º1 º

67 Tmp 85 2.370 13:35:55 +2013:35:50 5s  º1 º

68 Tmp 86 0.000 13:36:20 0013:36:17 3s  º1 º

69 Tmp 87 0.810 13:38:03 +39013:37:21 42s  º1 º

70 Tmp 88 0.000 13:39:18 +18013:38:57 21s  º1 º

71 Tmp 90 0.520 13:40:30 +18013:40:09 21s  º1 º

72 Tmp 91 0.000 13:42:11 +1013:42:07 4s  º1 º

73 Tmp 91 1.100 13:43:34 0013:43:33 1s  º1 º

74 Tmp 91 1.780 13:44:32 +2013:44:27 5s  º1 º

75 Tmp 92 0.000 13:45:45 +13013:45:29 16s  º1 º

76 Tmp 92 0.760 13:46:39 +2013:46:34 5s  º1 º

77 Tmp 93 1.150 13:47:25 +15013:47:07 18s  º1 º

78 Tmp 94 1.840 13:48:57 +24013:48:30 27s  º1 º

79 Tmp 95 2.180 13:49:42 +30013:49:09 33s  º1 º

80 Tmp 96 3.160 13:51:20 +27013:50:50 30s  º1 º

81 Tmp 97 0.000 13:51:54 +30013:51:21 33s  º1 º

82 Tmp 98 0.000 13:52:49 +33013:52:13 36s  º1 º

83 Tmp 101 0.810 13:55:11 +78013:53:50 1m21s  º1 º

84 Tmp 103 1.200 13:56:06 +80013:54:43 1m23s  º1 º

85 Tmp 103 1.660 13:57:08 +66013:55:59 1m09s  º1 º

86 Tmp 103 2.060 13:58:03 +56013:57:04 59s  º1 º

87 Tmp 107 1.000 14:04:48 +15014:04:30 18s  º3 º

88 Tmp 107 2.240 14:06:17 +7014:06:07 10s  º3 º

89 Tmp 108 0.230 14:10:21 +64014:09:14 1m07s  º1 º

90 Tmp 109 0.630 14:10:59 +57014:09:59 1m00s  º1 º

91 Tmp 109 1.160 14:12:22 +94014:10:45 1m37s  º1 º

92 Tmp 111 1.850 14:19:39 +459014:11:57 7m42s  º2 º

93 Tmp 113 1.300 14:20:20 +244014:16:13 4m07s  º3 º

94 Tmp 113 1.630 14:20:59 +242014:16:54 4m05s  º2 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º8 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1767Total PPNum 166 25PG5PCZ0PenEtapa B

61nº 16A 41Tot PG 2º5ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

189 / Higor Andrade de Brito / Corke

INTERMEDIARIA / 63 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba KTM 300 2 TP

189

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:43:29 0009:43:26 3s  º4 º

3 Tmp 2 4.170 09:45:42 0009:45:43 1s  º4 º

4 Tmp 4 0.700 09:54:39 0009:54:42 3s  º5 º

5 Tmp 4 3.240 09:58:05 +1009:58:01 4s  º5 º

6 Tmp 6 0.160 10:02:15 +6010:02:06 9s  º3 º

7 Tmp 7 0.510 10:03:49 +47010:02:59 50s  º4 º

8 Tmp 7 1.470 10:04:39 -15010:04:47 8s  º3 º

9 Tmp 7 2.030 10:07:00 +67010:05:50 1m10s  º5 º

10 Tmp 9 2.630 10:09:06 +118010:07:05 2m01s  º5 º

11 Tmp 9 3.040 10:12:04 +237010:08:04 4m00s  º7 º

12 Tmp 10 0.000 10:13:13 +269010:08:41 4m32s  º7 º

13 Tmp 14 1.250 10:19:39 +271010:15:05 4m34s  º7 º

14 Tmp 15 2.530 10:21:56 +282010:17:11 4m45s  º7 º

15 Tmp 16 2.700 10:22:21 +291010:17:27 4m54s  º7 º

16 Tmp 17 0.000 --:--:-- +1800010:18:31  º8 º

17 Tmp 17 0.560 --:--:-- +1800010:19:49  º8 º

18 Tmp 18 0.250 14:19:49 +1800010:21:37 03h58m  º8 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:22:38  º7 º

20 Tmp 21 1.820 14:23:51 +1800010:24:10 03h59m  º8 º

21 Tmp 21 1.950 14:24:53 +1800010:24:25 04h00m  º8 º

22 Tmp 22 0.000 14:26:30 +1800010:25:23 04h01m  º8 º

23 Tmp 24 1.630 --:--:-- +1800010:28:11  º8 º

24 Tmp 24 2.040 --:--:-- +1800010:29:07  º8 º

25 Tmp 26 0.530 --:--:-- +1800010:34:06  º8 º

26 Tmp 26 1.190 --:--:-- +1800010:36:05  º7 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:42:40  º7 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:44:42  º7 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:46:32  º6 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:47:37  º6 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:49:01  º6 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:54:01  º6 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:55:02  º6 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:55:29  º6 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:56:52  º6 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:59:14  º6 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:05:27  º6 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800011:06:58  º6 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800011:08:39  º6 º

40 Tmp 40 0.450 10:58:51 -1800011:09:56 11m05s  º6 º

41 Tmp 42 1.100 11:01:23 -1800011:21:53 20m30s  º7 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:24:41  º6 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:34:12  º6 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:37:29  º6 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

53804Total PPNum 189 0PG3PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:14:17 0013:14:15 2s  º2 º

56 Tmp 78 0.000 13:18:05 +27013:17:35 30s  º6 º

57 Tmp 79 1.130 13:20:06 +34013:19:29 37s  º6 º

58 Tmp 80 2.120 13:21:47 +46013:20:58 49s  º5 º

59 Tmp 80 2.540 13:29:22 +442013:21:57 7m25s  º6 º

60 Tmp 80 2.970 13:30:50 +471013:22:56 7m54s  º6 º

61 Tmp 81 0.680 13:32:30 +484013:24:23 8m07s  º6 º

62 Tmp 81 1.020 13:33:25 +499013:25:03 8m22s  º6 º

63 Tmp 83 2.940 13:38:20 +364013:32:13 6m07s  º6 º

64 Tmp 84 0.000 13:39:05 +343013:33:19 5m46s  º6 º

65 Tmp 84 0.790 13:40:29 +348013:34:38 5m51s  º6 º

66 Tmp 85 1.190 13:41:12 +356013:35:13 5m59s  º6 º

67 Tmp 85 2.370 13:42:41 +348013:36:50 5m51s  º6 º

68 Tmp 86 0.000 13:43:06 +346013:37:17 5m49s  º6 º

69 Tmp 87 0.810 13:44:23 +359013:38:21 6m02s  º6 º

70 Tmp 88 0.000 13:45:37 +337013:39:57 5m40s  º6 º

71 Tmp 90 0.520 13:46:55 +343013:41:09 5m46s  º6 º

72 Tmp 91 0.000 13:48:29 +319013:43:07 5m22s  º6 º

73 Tmp 91 1.100 13:49:21 +285013:44:33 4m48s  º6 º

74 Tmp 91 1.780 13:50:14 +284013:45:27 4m47s  º6 º

75 Tmp 92 0.000 13:51:22 +290013:46:29 4m53s  º6 º

76 Tmp 92 0.760 13:52:12 +275013:47:34 4m38s  º6 º

77 Tmp 93 1.150 13:53:00 +290013:48:07 4m53s  º6 º

78 Tmp 94 1.840 13:55:07 +334013:49:30 5m37s  º6 º

79 Tmp 95 2.180 13:55:45 +333013:50:09 5m36s  º6 º

80 Tmp 96 3.160 13:57:40 +347013:51:50 5m50s  º6 º

81 Tmp 97 0.000 13:58:09 +345013:52:21 5m48s  º6 º

82 Tmp 98 0.000 13:58:58 +342013:53:13 5m45s  º6 º

83 Tmp 101 0.810 14:02:57 +484013:54:50 8m07s  º6 º

84 Tmp 103 1.200 14:03:55 +489013:55:43 8m12s  º6 º

85 Tmp 103 1.660 14:04:45 +463013:56:59 7m46s  º6 º

86 Tmp 103 2.060 14:05:55 +468013:58:04 7m51s  º6 º

87 Tmp 107 1.000 14:09:58 +265014:05:30 4m28s  º6 º

88 Tmp 107 2.240 14:11:51 +281014:07:07 4m44s  º6 º

89 Tmp 108 0.230 14:15:35 +318014:10:14 5m21s  º6 º

90 Tmp 109 0.630 14:16:10 +308014:10:59 5m11s  º6 º

91 Tmp 109 1.160 14:17:33 +345014:11:45 5m48s  º6 º

92 Tmp 111 1.850 14:21:53 +533014:12:57 8m56s  º4 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:17:13  º7 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:17:54  º7 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

09/jul/2022  16hr41min (v8.69) pagina 13/20

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16145Total PPNum 189 15PG1PCZ0PenEtapa B

63nº 0A 15Tot PG 7ºNCPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

238 / Jose Airton da Cunha Junior / Junior Cunha

INTERMEDIARIA / 66 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250F

238

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:45:17 +18009:44:56 21s  º10 º

3 Tmp 2 4.170 09:47:39 +23009:47:13 26s  º10 º

4 Tmp 4 0.700 09:56:41 +26009:56:12 29s  º10 º

5 Tmp 4 3.240 10:00:02 +28009:59:31 31s  º10 º

6 Tmp 6 0.160 10:04:19 +40010:03:36 43s  º8 º

7 Tmp 7 0.510 10:05:57 +85010:04:29 1m28s  º8 º

8 Tmp 7 1.470 10:06:42 +22010:06:17 25s  º4 º

9 Tmp 7 2.030 10:09:34 +131010:07:20 2m14s  º9 º

10 Tmp 9 2.630 10:11:33 +175010:08:35 2m58s  º9 º

11 Tmp 9 3.040 10:14:18 +281010:09:34 4m44s  º8 º

12 Tmp 10 0.000 10:15:14 +300010:10:11 5m03s  º8 º

13 Tmp 14 1.250 10:19:25 +167010:16:35 2m50s  º6 º

14 Tmp 15 2.530 10:21:08 +144010:18:41 2m27s  º5 º

15 Tmp 16 2.700 10:21:30 +150010:18:57 2m33s  º5 º

16 Tmp 17 0.000 10:25:39 +335010:20:01 5m38s  º1 º

17 Tmp 17 0.560 10:27:32 +370010:21:19 6m13s  º2 º

18 Tmp 18 0.250 10:29:30 +380010:23:07 6m23s  º2 º

19 Tmp 19 0.930 10:30:41 +390010:24:08 6m33s  º2 º

20 Tmp 21 1.820 10:32:15 +392010:25:40 6m35s  º3 º

21 Tmp 21 1.950 10:33:11 +433010:25:55 7m16s  º3 º

22 Tmp 22 0.000 10:34:31 +455010:26:53 7m38s  º3 º

23 Tmp 24 1.630 10:37:41 +477010:29:41 8m00s  º2 º

24 Tmp 24 2.040 10:39:10 +510010:30:37 8m33s  º2 º

25 Tmp 26 0.530 10:44:26 +527010:35:36 8m50s  º1 º

26 Tmp 26 1.190 10:49:49 +731010:37:35 12m14s  º2 º

27 Tmp 28 2.180 10:55:36 +683010:44:10 11m26s  º2 º

28 Tmp 29 0.310 10:58:14 +719010:46:12 12m02s  º2 º

29 Tmp 29 0.920 11:04:44 +900010:48:02 16m42s  º2 º

30 Tmp 29 1.280 11:06:24 +900010:49:07 17m17s  º2 º

31 Tmp 29 1.750 11:08:46 +900010:50:31 18m15s  º2 º

32 Tmp 32 0.000 11:10:28 +894010:55:31 14m57s  º2 º

33 Tmp 33 0.480 11:13:22 +900010:56:32 16m50s  º2 º

34 Tmp 33 0.660 11:26:42 +900010:56:59 29m43s  º2 º

35 Tmp 34 1.150 11:30:41 +1800010:58:22 32m19s  º3 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800011:00:44  º3 º

37 Tmp 37 3.170 11:50:29 +1800011:06:57 43m32s  º4 º

38 Tmp 37 3.980 12:01:51 +1800011:08:28 53m23s  º4 º

39 Tmp 38 4.840 12:07:59 +1800011:10:09 57m50s  º4 º

40 Tmp 40 0.450 12:09:33 +1800011:11:26 58m07s  º4 º

41 Tmp 42 1.100 12:12:05 +1800011:23:23 48m42s  º5 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:26:11  º4 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:35:42  º4 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:38:59  º4 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

31386Total PPNum 238 20PG0PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:16:06 +18013:15:45 21s  º6 º

56 Tmp 78 0.000 13:19:34 +26013:19:05 29s  º5 º

57 Tmp 79 1.130 13:21:31 +29013:20:59 32s  º5 º

58 Tmp 80 2.120 13:23:04 +33013:22:28 36s  º4 º

59 Tmp 80 2.540 13:27:51 +261013:23:27 4m24s  º3 º

60 Tmp 80 2.970 13:30:44 +375013:24:26 6m18s  º3 º

61 Tmp 81 0.680 13:32:34 +398013:25:53 6m41s  º4 º

62 Tmp 81 1.020 13:33:29 +413013:26:33 6m56s  º4 º

63 Tmp 83 2.940 13:38:07 +261013:33:43 4m24s  º4 º

64 Tmp 84 0.000 13:38:47 +235013:34:49 3m58s  º4 º

65 Tmp 84 0.790 13:40:01 +230013:36:08 3m53s  º4 º

66 Tmp 85 1.190 13:41:09 +263013:36:43 4m26s  º4 º

67 Tmp 85 2.370 13:42:38 +255013:38:20 4m18s  º4 º

68 Tmp 86 0.000 13:43:04 +254013:38:47 4m17s  º4 º

69 Tmp 87 0.810 13:44:20 +266013:39:51 4m29s  º4 º

70 Tmp 88 0.000 13:45:35 +245013:41:27 4m08s  º4 º

71 Tmp 90 0.520 13:46:48 +246013:42:39 4m09s  º4 º

72 Tmp 91 0.000 13:48:20 +220013:44:37 3m43s  º4 º

73 Tmp 91 1.100 13:49:17 +191013:46:03 3m14s  º4 º

74 Tmp 91 1.780 13:50:12 +192013:46:57 3m15s  º4 º

75 Tmp 92 0.000 13:51:18 +196013:47:59 3m19s  º4 º

76 Tmp 92 0.760 13:52:09 +182013:49:04 3m05s  º4 º

77 Tmp 93 1.150 13:52:54 +194013:49:37 3m17s  º4 º

78 Tmp 94 1.840 13:54:35 +212013:51:00 3m35s  º4 º

79 Tmp 95 2.180 13:55:41 +239013:51:39 4m02s  º4 º

80 Tmp 96 3.160 13:57:48 +265013:53:20 4m28s  º4 º

81 Tmp 97 0.000 13:58:15 +261013:53:51 4m24s  º4 º

82 Tmp 98 0.000 13:59:06 +260013:54:43 4m23s  º4 º

83 Tmp 101 0.810 14:02:21 +358013:56:20 6m01s  º4 º

84 Tmp 103 1.200 14:03:39 +383013:57:13 6m26s  º4 º

85 Tmp 103 1.660 14:04:27 +355013:58:29 5m58s  º4 º

86 Tmp 103 2.060 14:05:18 +341013:59:34 5m44s  º4 º

87 Tmp 107 1.000 14:09:55 +172014:07:00 2m55s  º4 º

88 Tmp 107 2.240 14:11:31 +171014:08:37 2m54s  º4 º

89 Tmp 108 0.230 14:15:33 +226014:11:44 3m49s  º4 º

90 Tmp 109 0.630 14:16:08 +216014:12:29 3m39s  º4 º

91 Tmp 109 1.160 14:17:29 +251014:13:15 4m14s  º4 º

92 Tmp 111 1.850 14:21:49 +439014:14:27 7m22s  º1 º

93 Tmp 113 1.300 14:22:44 +238014:18:43 4m01s  º2 º

94 Tmp 113 1.630 14:23:49 +262014:19:24 4m25s  º3 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º3 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

9632Total PPNum 238 18PG0PCZ0PenEtapa B

66nº 20A 38Tot PG 3º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

257 / Jose Vieira de Almeira Neto / Pardal

INTERMEDIARIA / 62 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WR 250

257

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:43:09 +10009:42:56 13s  º9 º

3 Tmp 2 4.170 09:45:15 0009:45:13 2s  º5 º

4 Tmp 4 0.700 09:54:17 +2009:54:12 5s  º8 º

5 Tmp 4 3.240 09:57:44 +10009:57:31 13s  º8 º

6 Tmp 6 0.160 10:01:54 +15010:01:36 18s  º7 º

7 Tmp 7 0.510 10:03:36 +64010:02:29 1m07s  º7 º

8 Tmp 7 1.470 10:04:25 +5010:04:17 8s  º2 º

9 Tmp 7 2.030 10:06:57 +94010:05:20 1m37s  º7 º

10 Tmp 9 2.630 10:09:31 +173010:06:35 2m56s  º8 º

11 Tmp 9 3.040 10:12:37 +300010:07:34 5m03s  º9 º

12 Tmp 10 0.000 10:14:41 +387010:08:11 6m30s  º9 º

13 Tmp 14 1.250 10:19:54 +316010:14:35 5m19s  º8 º

14 Tmp 15 2.530 10:22:07 +323010:16:41 5m26s  º9 º

15 Tmp 16 2.700 10:22:52 +352010:16:57 5m55s  º9 º

16 Tmp 17 0.000 --:--:-- +1800010:18:01  º9 º

17 Tmp 17 0.560 --:--:-- +1800010:19:19  º9 º

18 Tmp 18 0.250 --:--:-- +1800010:21:07  º9 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:22:08  º8 º

20 Tmp 21 1.820 --:--:-- +1800010:23:40  º9 º

21 Tmp 21 1.950 --:--:-- +1800010:23:55  º9 º

22 Tmp 22 0.000 --:--:-- +1800010:24:53  º9 º

23 Tmp 24 1.630 --:--:-- +1800010:27:41  º9 º

24 Tmp 24 2.040 --:--:-- +1800010:28:37  º9 º

25 Tmp 26 0.530 --:--:-- +1800010:33:36  º9 º

26 Tmp 26 1.190 --:--:-- +1800010:35:35  º8 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:42:10  º8 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:44:12  º8 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:46:02  º7 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:47:07  º7 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:48:31  º7 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:53:31  º7 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:54:32  º7 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:54:59  º7 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:56:22  º7 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:58:44  º7 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:04:57  º7 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800011:06:28  º7 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800011:08:09  º7 º

40 Tmp 40 0.450 11:53:35 +1800011:09:26 44m09s  º7 º

41 Tmp 42 1.100 11:56:38 +1800011:21:23 35m15s  º8 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:24:11  º7 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:33:42  º7 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:36:59  º7 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

54251Total PPNum 257 0PG1PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800013:13:45  º9 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800013:17:05  º9 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:18:59  º9 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:20:28  º9 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:21:27  º9 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:22:26  º9 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:23:53  º9 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:24:33  º9 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:31:43  º9 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:32:49  º9 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:34:08  º9 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:34:43  º9 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:36:20  º9 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:36:47  º9 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:37:51  º9 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:39:27  º9 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:40:39  º9 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:42:37  º9 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:44:03  º9 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:44:57  º9 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:45:59  º9 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:47:04  º9 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:47:37  º9 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:49:00  º9 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:49:39  º9 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:51:20  º9 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:51:51  º9 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:52:43  º9 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:54:20  º9 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:55:13  º9 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:56:29  º9 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:57:34  º9 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800014:05:00  º9 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800014:06:37  º9 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800014:09:44  º9 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800014:10:29  º9 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800014:11:15  º9 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:12:27  º8 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:16:43  º8 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:17:24  º8 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º7 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 257 0PG0PCZ0PenEtapa B

62nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

274 / Giordano Holanda Valeriano / Jojo

INTERMEDIARIA / 64 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KXF 250 F

274

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:43:55 0009:43:56 1s  º3 º

3 Tmp 2 4.170 09:46:12 0009:46:13 1s  º3 º

4 Tmp 4 0.700 09:55:10 0009:55:12 2s  º4 º

5 Tmp 4 3.240 09:58:28 0009:58:31 3s  º3 º

6 Tmp 6 0.160 10:02:46 +7010:02:36 10s  º4 º

7 Tmp 7 0.510 10:04:12 +40010:03:29 43s  º2 º

8 Tmp 7 1.470 10:04:56 -54010:05:17 21s  º7 º

9 Tmp 7 2.030 10:07:14 +51010:06:20 54s  º3 º

10 Tmp 9 2.630 10:09:17 +99010:07:35 1m42s  º3 º

11 Tmp 9 3.040 10:10:58 +141010:08:34 2m24s  º2 º

12 Tmp 10 0.000 10:11:48 +154010:09:11 2m37s  º1 º

13 Tmp 14 1.250 10:16:38 +60010:15:35 1m03s  º2 º

14 Tmp 15 2.530 10:18:28 +44010:17:41 47s  º1 º

15 Tmp 16 2.700 10:18:51 +51010:17:57 54s  º1 º

16 Tmp 17 0.000 10:25:09 +365010:19:01 6m08s  º3 º

17 Tmp 17 0.560 10:30:11 +589010:20:19 9m52s  º4 º

18 Tmp 18 0.250 10:32:07 +597010:22:07 10m00s  º4 º

19 Tmp 19 0.930 10:33:44 +633010:23:08 10m36s  º3 º

20 Tmp 21 1.820 10:36:39 +716010:24:40 11m59s  º5 º

21 Tmp 21 1.950 10:37:31 +753010:24:55 12m36s  º5 º

22 Tmp 22 0.000 10:39:03 +787010:25:53 13m10s  º5 º

23 Tmp 24 1.630 10:43:37 +893010:28:41 14m56s  º5 º

24 Tmp 24 2.040 10:46:34 +900010:29:37 16m57s  º5 º

25 Tmp 26 0.530 10:47:51 +792010:34:36 13m15s  º4 º

26 Tmp 26 1.190 10:54:54 +900010:36:35 18m19s  º4 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:43:10  º6 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:45:12  º6 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:47:02  º5 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:48:07  º5 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:49:31  º5 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:54:31  º5 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:55:32  º5 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:55:59  º5 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:57:22  º5 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:59:44  º5 º

37 Tmp 37 3.170 10:59:12 -900011:05:57 6m45s  º2 º

38 Tmp 37 3.980 11:04:09 -588011:07:28 3m19s  º1 º

39 Tmp 38 4.840 11:05:44 -606011:09:09 3m25s  º1 º

40 Tmp 40 0.450 11:21:36 +667011:10:26 11m10s  º1 º

41 Tmp 42 1.100 11:24:02 +96011:22:23 1m39s  º1 º

42 Tmp 42 3.050 11:34:42 +568011:25:11 9m31s  º1 º

43 Tmp 45 2.000 11:37:06 +141011:34:42 2m24s  º1 º

44 Tmp 47 0.150 11:38:03 +1011:37:59 4s  º1 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

30193Total PPNum 274 22PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:14:51 +3013:14:45 6s  º5 º

56 Tmp 78 0.000 13:18:05 0013:18:05 0s  º2 º

57 Tmp 79 1.130 13:20:11 +9013:19:59 12s  º3 º

58 Tmp 80 2.120 13:21:49 +18013:21:28 21s  º3 º

59 Tmp 80 2.540 13:29:24 +414013:22:27 6m57s  º5 º

60 Tmp 80 2.970 13:31:09 +460013:23:26 7m43s  º5 º

61 Tmp 81 0.680 13:32:22 +446013:24:53 7m29s  º5 º

62 Tmp 81 1.020 13:33:17 +461013:25:33 7m44s  º5 º

63 Tmp 83 2.940 13:37:43 +297013:32:43 5m00s  º5 º

64 Tmp 84 0.000 13:38:27 +275013:33:49 4m38s  º5 º

65 Tmp 84 0.790 13:39:49 +278013:35:08 4m41s  º5 º

66 Tmp 85 1.190 13:40:35 +289013:35:43 4m52s  º5 º

67 Tmp 85 2.370 13:42:07 +284013:37:20 4m47s  º5 º

68 Tmp 86 0.000 13:42:37 +287013:37:47 4m50s  º5 º

69 Tmp 87 0.810 13:43:56 +302013:38:51 5m05s  º5 º

70 Tmp 88 0.000 13:45:04 +274013:40:27 4m37s  º5 º

71 Tmp 90 0.520 13:46:13 +271013:41:39 4m34s  º5 º

72 Tmp 91 0.000 13:47:51 +251013:43:37 4m14s  º5 º

73 Tmp 91 1.100 13:48:44 +218013:45:03 3m41s  º5 º

74 Tmp 91 1.780 13:50:00 +240013:45:57 4m03s  º5 º

75 Tmp 92 0.000 13:51:10 +248013:46:59 4m11s  º5 º

76 Tmp 92 0.760 13:52:10 +243013:48:04 4m06s  º5 º

77 Tmp 93 1.150 13:52:56 +256013:48:37 4m19s  º5 º

78 Tmp 94 1.840 13:55:05 +302013:50:00 5m05s  º5 º

79 Tmp 95 2.180 13:55:48 +306013:50:39 5m09s  º5 º

80 Tmp 96 3.160 13:57:37 +314013:52:20 5m17s  º5 º

81 Tmp 97 0.000 13:58:06 +312013:52:51 5m15s  º5 º

82 Tmp 98 0.000 13:58:56 +310013:53:43 5m13s  º5 º

83 Tmp 101 0.810 14:02:50 +447013:55:20 7m30s  º5 º

84 Tmp 103 1.200 14:03:47 +451013:56:13 7m34s  º5 º

85 Tmp 103 1.660 14:04:30 +418013:57:29 7m01s  º5 º

86 Tmp 103 2.060 14:05:23 +406013:58:34 6m49s  º5 º

87 Tmp 107 1.000 14:10:00 +237014:06:00 4m00s  º5 º

88 Tmp 107 2.240 14:11:52 +252014:07:37 4m15s  º5 º

89 Tmp 108 0.230 14:15:31 +284014:10:44 4m47s  º5 º

90 Tmp 109 0.630 14:16:05 +273014:11:29 4m36s  º5 º

91 Tmp 109 1.160 14:17:25 +307014:12:15 5m10s  º5 º

92 Tmp 111 1.850 14:21:50 +500014:13:27 8m23s  º3 º

93 Tmp 113 1.300 14:23:06 +320014:17:43 5m23s  º4 º

94 Tmp 113 1.630 14:23:50 +323014:18:24 5m26s  º4 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º5 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11586Total PPNum 274 16PG1PCZ0PenEtapa B

64nº 22A 38Tot PG 4º2ºPG 16 5ºPGB Col.
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